RB 99]

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

Hof (Saale) - Miinchberg - Neuenmarkt-Wirsberg
und zurick

ilis

agilis Verkehrsgesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

Hof-Neuhof
- Hof (Saale) Hbf @

07.56 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
an 07.59 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59

\ Samstag | ]

Sonn- und Feiertag ‘

07.56 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
07.59 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59

07.56 09.56 11.56 13.56 15.56
07.59 09.59 11.59 13.59 15.59

- Hof (Saale) Hbf @

ab 05.49 08.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00

08.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00

08.00 10.00 12.00 14.00 16.00

Oberkotzau @ 05.55 08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 | 08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 | 08.06 10.06 12.06 14.06 16.06
Schwarzenbach (Saale) 06.01 08.11 1011 12.11 1411 16.11 18.1120.11 | 08.1110.11 12,11 14.11 16,11 18.1120.11 | 08.11 10.11 12.11 14.11 16.11
Férbau 06.05 08.15 1015 12.15 14.15 16,15 18.15 20.15 |  08.1510.15 12.1514.15 16.1518.15 2015 | 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15
Seulbitz 406,10 40819 #10.19 41219 %14.19 %16.19 %1819 %2019 | 408.19 10.19 12.19 %14.19 %16.19 %1819 %2019 | 40819 10,19 12.19 #14.19 %16.19
Minchberg @ an  06.1608.24 10.24 1224 14.24 16.24 18.24 20.24 | 08.2410.2412.24 14.24 16.24 18.24 20.24 |  08.24 10.24 12.24 14.24 16.24
Minchberg @ ab  06.16 08.25 10.25 1225 14.2516.25 18.2520.25 | 08.2510.2512.2514.25 16.2518.2520.25 |  08.25 10.25 12.25 14.25 16.25
Stammbach 05.18 06.27 08.35 10.35 12,35 14.35 16.35 18.35 20.35 | 08.3510.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 | 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35
Markischorgast 05.29 06.38 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 | 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 | 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46
Neuenmarki-Wirsberg @ 05.36 06.45 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 | 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 2053 | 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53
-> Giiltig ab 10.12.2023 [So/Feiertag L o Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag Samstag
Hof-Neuhof 17.56 19.56 Neuenmarkt-Wirsberg @ 06.00 07.04 09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 | 09.07 11.07 13.07 15.07
- Hof (Saale) Hbf @ an 17.59 19.59 Markischorgast 06.07 07.11 09.14 11.1413.14 15.14 17.14 19.14 21.14 | 09.1411.1413.14 15.14
~Hof (Saale) Hb! @ ab 18.00 20.00 Stammbach 06.19 07.23 09.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26 | 09.26 11.26 13.26 15.26
Obarkotras & 16106 20.08 Miinchberg @ an 06.28 07.32 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 | 09.35 11.35 13.35 15.35
Schwarzenbach (Saale) 18.11 20.11 Miinchberg @ ab 06.30 07.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 | 09.36 11.36 13.36 15.36
Forban 16.15 20.15 Seulbitz #06.35 407.41 0941 #11.41 #1341 %15.41 *17.41 19.41#21.41 | %0941 #1141 %1341 ¥15.41
Seulbitz #1819 9019 Férbau 06.40 07.46 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 2146 | 09.46 11.46 13.46 15.46
Minchberg @ an 18.24 20.24 Schwarzenbach (Saale) 06.43 07.49 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 2149 |  09.49 11.49 13.49 15.49
Minchberg © ab 18.25 20.25 Oberkotzau @ 06.49 07.55 09.55 11.55 13,55 15.55 17.55 19.55 2155 |  09.55 11.55 13,55 15.55
Stammbah 1655 20.35 Hof (Saale) @ an 06.54 08.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00 | 10.00 12.00 14.00 16.00
Markischorgast 18.46 20.46 Hof (Saale) @ ab  08.0210.0212.0214.0216.0218.0220.0222.02 | 10.02 12.02 14.02 16.02
Neuenmarki-Wirsberg @ 18.53 20.53 - Hof-Neuhof 08.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05 | 10.05 12.05 14.05 16.05
« Giiltig ab 10.12.2023 Samstag | ] Sonn- und Feiertag

Neuenmarkt-Wirsberg @ 17.07 19.07 21.07 09.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07

Markischorgast 17.1419.14 21.14 09.14 11.14 13.14 15,14 17.14 19.14 21.14

Stammbach 17.26 19.26 21.26 09.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26

Miinchberg @ an 17.35 19.35 21.35 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35

Miinchberg ® ab 17.36 19.36 21.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36

Seulbitz *17.41 ¥19.41 421.41 #0941 %1141 ¥13.41 %15.41 ¥17.41 %1941 #0141

Férbau 17.46 19.46 21.46 09.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46

Schwarzenbach (Saale) 17.49 19.49 21.49 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49

Oberkotzau @ 17.55 19,55 21.55 09.55 1155 13.55 15.55 17.55 19.55 21,55

Hof (Saale) @ an 18.00 20.00 22.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00

Hof (Saale) @ ab 18.02 20.02 22.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02

- Hof-Neuhof 18.05 20.05 22.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05

ZEICHENERKLARUNG: *=Zug halt nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.
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